

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-16
Stavba: Kolna Lusthaus - mycí box na zvěřinu



BINI Jihlava s.r.o.

KSO:
Místo: Obora Kralice

CC-CZ:
Datum: 10.5.2025

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu

Cena bez DPH			140 319,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	140 319,68	29 467,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			169 786,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-16

Stavba: Kolna Lusthaus - mycí box na zvěřinu

Místo: Obora Kralice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

Datum:

10.5.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		140 319,68	169 786,81	
2025-16	Kolna Lusthaus - mycí box na zvěřinu	140 319,68	169 786,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolna Lusthaus - mycí box na zvěřinu



KSO:

Místo: Obora Kralice

CC-CZ:

Datum: 10.5.2025

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			140 319,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 319,68	21,00%	29 467,13
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			169 786,81
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolna Lusthaus - mycí box na zvěřinu

Místo:

Obora Kralice

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:



BINI Jihlava s.r.o.

Datum:

10.5.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

140 319,68

HSV - Práce a dodávky HSV

64 978,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 454,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 373,28

998 - Přesun hmot

1 150,15

PSV - Práce a dodávky PSV

75 341,49

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

574,56

775 - Podlahy skládané

539,68

781 - Dokončovací práce - obklady

74 227,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolna Lusthaus - mycí box na zvěřinu



Místo: Obora Kralice

Datum: 10.5.2025

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

140 319,68

D		HSV	Práce a dodávky HSV				64 978,19	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 454,76	
1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	31,320	296,00	9 270,72	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001		11,6*2,7		31,320
2	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	156,600	121,00	18 948,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311191		31,320*5		156,600
3	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	31,320	268,00	8 393,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321111				
4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí	m2	8,120	389,00	3 158,68	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141		11,6*0,7		8,120
5	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,300	5 610,00	1 683,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311115				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 373,28	
6	K	978021161	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 50 %	m2	31,320	153,00	4 791,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978021161		11,6*2,7		31,320
7	K	985323112.SKA	Spojovací (adhezni) můstek Sika MonoTop 111 reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	18,000	976,74	17 581,32	
		VV		4,5*4		18,000		
D		998	Přesun hmot				1 150,15	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6	t	2,681	429,00	1 150,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				75 341,49	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
D		771	Podlahy z dlaždic				574,56	
9	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,761	755,00	574,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771101				
D		775	Podlahy skládané				539,68	
10	K	775449121	Montáž lišty ukončovací připevněné vruty	m	4,500	64,20	288,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775449121				
11	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	4,860	51,60	250,78	CS ÚRS 2025 01
		VV		4,5*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		4,860		
D		781	Dokončovací práce - obklady				74 227,25	
12	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,200	510,00	11 832,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112				
13	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrky 3 mm	m2	31,320	246,00	7 704,72	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031				
14	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	41,200	821,00	33 825,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472216				
15	M	LSS.TAA34062	RAKO Taurus Granit TAA34062 dlaždice slinutá, povrch neglazovaný, béžová 298x298x8 mm	m2	45,320	460,40	20 865,33	
		VV		41,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		45,320		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.